1
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2016 года

	№
	112/1027-3

	г. Удомля

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Удомельской городской Думы первого созыва
24 апреля 2016 года
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Удомельской городской Думы первого созыва, в соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 года № 167/1945-5  «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Удомельской городской Думы первого созыва 24 апреля 2016 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1146-1177 (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №№ 1146-1177.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Удомельского района
от 15.02.2016 года № 112/1027-3
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Удомельской городской Думы первого созыва, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1146-1177
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	1146
	2022
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1147
	1840
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1148
	2283
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1149
	1352
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1150
	1447
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1151
	2288
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1152
	2301
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1153
	2307
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1154
	1312
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1155
	1625
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1156
	1689
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1157
	2291
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1158
	2338
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1159
	642
	3
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1160
	533
	3
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1161
	282
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1162
	327
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1163
	446
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1164
	241
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1165
	106
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1166
	179
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1167
	511
	3
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1168
	220
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1169
	515
	3
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1170
	110
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1171
	264
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1172
	318
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1173
	487
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1174
	583
	2
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1175
	625
	3
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1176
	250
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1177
	525
	2
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

PAGE